令和２年３月１０日

清水町議会議長 加 来 良 明  様

                清水町議会総務産業常任委員会

                                  委員長  奥 秋 康 子

陳情審査の報告について

  令和２年第１回清水町議会定例会において本委員会に付託された

陳情を審査した結果､次のとおり決定したので、会議規則第 93 条第

１項の規定により報告します。

記

陳 情

番 号

付   託

年 月 日
件                  名 審 査 結 果

６

2.3.10

「日本政府に核兵器禁止条約の参

加・調印・批准を求める意見書」

の提出を求める陳情

採 択